
Checklista 2025
Hur långt har er förening kommit på väg mot Ridsport 2025 – ridsportens 
viktiga och gemensamma utvecklingsarbete? Checka av i rutorna nedan. 

Ridsport 2025 är ridsportens gemensamma strategiarbete för att samla 
kraft och gemensamt arbeta för en ridsport med kvalitet, för alla – hela livet. 

Tillsammans är vi starkare och för att nå våra gemensamma mål är det viktigt att  
alla föreningar känner till hur ni kan få stöd på vägen framåt mot en ridsport i världsklass. 

Ditt ridsportdistrikt och RF-SISU-distrikt hjälper gärna till.

Vi arbetar utifrån ridsportens värdegrund.
Läs mer om hur ni kan jobba med  

ridsportens värdegrund här.

Vi arbetar för att hästens behov ska tillgodoses.
Läs mer om hur ni kan jobba med att stärka kunskapen om 

hästen och hästens välfärd här.

Vårt utbud överensstämmer med vad  
våra medlemmar efterfrågar.

Läs mer om hur ni kan jobba med medlemsundersökningar här.

I vår förening är det enkelt och  
attraktivt att engagera sig ideellt.

Läs mer om hur ni kan jobba aktivt med ideellt engagemang här.

Vi jobbar med ryttarutveckling.
Läs mer om hur ni kan jobba med ryttarutveckling här.

Vi har en god dialog med vår kommun och  
våra andra samverkanspartners.

Läs mer om hur ni kan jobba med påverkan  
och kommundialogen här.

Vi arbetar enligt ridsportens   
miljö- och hållbarhetsstrategi.

Läs mer om hur ni kan jobba med miljö och hållbarhet här.
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Exempel på insatser för Ridsport 2025

http://ridsport.se/Omoss/Ridsport2025/
http://ridsport.se/Distrikten
http://rfsisu.se/?accountID=41475E427949475F4271
http://ridsport.se/Omoss/visionochvardegrund
https://www.ridsport.se/tavling/hastvalfard/
http://ridsport.se/Omoss/Ridsport2025/
http://ridsport.se/forening/bildaochdrivaforening/foreningsutveckling
http://ridsport.se/Utbildning/Ryttarutveckling/
https://www.ridsport.se/forening/bildaochdrivaforening/Kommunsamarbete/
http://ridsport.se/Omoss/hallbarridsport/
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